

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO,

uzavřené dle zák. č. 89/2012 Sb. – Občanský zákoník dne 11. 7. 2024

„Oprava místní komunikace Chocholáč I – havarijní stav“

č. smlouvy zhotovitele: 141/05/2024

č. smlouvy objednatele:

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Syrovice**
Syrovice 164, 664 67
Zastoupený: Ing. Zdeněk Joukl, starosta
IČ: 00282634
DIČ: CZ00282634
Osoba jednající:
ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Joukl, starosta
ve věcech technických: Ing. Zdeněk Joukl, starosta
e-mail: starosta@syrovice.cz
tel.: 724 186 570
dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel: **VS-build, s.r.o.**
se sídlem: Družstevní 369, 664 43 Želešice
IČ: 28312015
DIČ: CZ28312015
Zapsán v OR: C 60511 vedená u Krajského soudu v Brno
Zastoupený: Ing. JAROSLAV VRAŇAN, jednatel
Ing. MICHAL GARLÁTHY, jednatel
Zástupce pověřený k jednání ve věcech technických:
Ing. MICHAL GARLÁTHY
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 253798874/0300
e-mail: garlathy@vsbuild.cz
dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se domluvy na následující změně bodů smlouvy:

II. Předmět smlouvy

1. Nově je dílo definované přílohou č.1 tohoto dodatku č. 2. Dodatek č. 2 zohledňuje skutečně provedené práce a výměry. Výměry jsou dány geodetickým zaměřením.

III. Cena za dílo

1. Cena díla je nově stanovena takto:

CENA DLE DOD.Č.:1	3 992 155,30	Kč bez DPH
CENA DLE DOD.Č.:2	4 295 605,15	Kč bez DPH

IV. Čas plnění

1. Termín dokončení domluveného rozsahu prací je do 20. 12. 2024

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek byl schválen na 17. schůzi Rady obce Syrovice usnesením č. ROS 165/17/24 dne 18. 12. 2024.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet, skutečnost úsek 1, 2

Objednatel:

V Syrovicích dne dle el. podpisu

Zhotovitel:

V Želešicích dne dle el. podpisu

Ing. Zdeněk Joukl
starosta obce

Ing. Michal Garláthy
jednatel, VS-build, s.r.o.

Položkový rozpočet

S:		c) Oprava místní komunikace Chocholáč I - havarijní stav
O:	01	Komunikace
R:	01	Komunikace KSC+asfalt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				616 711,30
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho komunikace : 2243,84 2 243,84000	m2	2 243,84000	50,00	112 192,00
2	113107605R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.5 cm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000	m2	2 243,84000	17,50	39 267,20
3	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000	m2	2 243,84000	52,50	117 801,60
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních silnišní : 660 nájezdové : 72 náběhové : 340 660,00000 72,00000 340,00000	m	1 072,00000	80,00	85 760,00
5	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	1,50000	1 250,00	1 875,00
6	132301211R00	Hloubení ryh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ odhad : 50 50,00000	m3	50,00000	350,00	17 500,00
7	122307119R00	Příplatek za lepivost hornina 4 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,00000 50,00000	m3	50,00000	1,00	50,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,00000 50,00000	m3	50,00000	90,00	4 500,00
9	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,00000 50,00000	m3	50,00000	221,00	11 050,00
10	199000002R00	Recyklace zeminy a kamení na pozemku obce ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,00000 50,00000	m3	50,00000	300,00	15 000,00
11	631571004R00NP	Zásyp kanalizace ze štěrkopísku ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,00000 50,00000	m3	50,00000	650,00	32 500,00
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000	m2	2 243,84000	15,60	35 003,90
13	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1072,00000*0,5 536,00000 po obrubníkem :	m2	536,00000	15,60	8 361,60
14	182001111R00	Plášťová úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000	m2	2 243,84000	24,62	55 250,00
15	181301101R00	Rozprostření ornice, teženého kameniva 16/32 - dokončovací práce kolem obrub 1072*0,6 643,20000	m2	643,20000	125,31	80 600,00
Díl: 5		Komunikace				2 304 872,44
16	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000	m2	2 243,84000	330,00	740 467,20
17	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000	m2	2 243,84000	343,00	769 637,12
18	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000	m2	2 243,84000	310,00	695 590,40
19	573231126R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,6 kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000	m2	2 243,84000	22,10	49 588,86
20	573231126R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,6 kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000	m2	2 243,84000	22,10	49 588,86
Díl: 8		Trubní vedení				103 910,57
21	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kanalizace : 22 UV : 11 22,00000 11,00000	kus	33,00000	1 500,00	49 500,00
22	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte 36 36,00000	kus	36,00000	1 250,00	45 000,00
23	42200750R	Poklop uliční šoupátkový - stejný výrobek jako stávající poklop ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti	kus	1,00000	967,46	967,46
24	42291452R	Poklop litinový hydrantový - stejný výrobek jako stávající ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti	kus	1,00000	2 471,43	2 471,43
25	42291510R	Deska podkladová šoupátková- stejný výrobek jako stávající ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti	kus	1,00000	208,91	208,91

SKUTEČNOST ÚSEK 1,2 (RD 372 - RD 355)

Množství	Celkem
	387 593,15
1 442,00000	72 100,00
1 442,00000	25 235,00
1 599,80000	83 989,50
661,00000	52 880,00
19,83000	24 787,50
25,00000	8 750,00
25,00000	25,00
25,00000	2 250,00
25,00000	5 525,00
25,00000	7 500,00
25,00000	16 250,00
1 599,80000	24 956,88
330,50000	5 155,80
1 599,80000	39 391,82
150,00000	18 796,64
	1 237 776,00
1 205,00000	397 650,00
1 205,00000	413 315,00
1 205,00000	373 550,00
1 205,00000	26 630,50
1 205,00000	26 630,50
	68 697,50
17,00000	25 500,00
10,00000	
7,00000	
22,00000	27 500,00
11,00000	10 642,06
1,00000	2 471,43
11,00000	2 298,01

Položkový rozpočet

S:		c) Oprava místní komunikace Chocholáč I - havarijní stav
O:	01	Komunikace
R:	01	Komunikace KSC+asfalt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	42291515R	Deska podkladová hydrantová - stejný výrobek jako stávající ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti	kus	1,00000	286,00	286,00
27	55243347R	Poklop kanalizační - stejný výrobek jako stávající poklop ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti	kus	1,00000	2 881,45	2 881,45
28	55340352R	Mříž vtoková M 01 D400 500 x 500 mm ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti	kus	1,00000	2 595,32	2 595,32
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						620 413,61
29	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1072,00000	m	1 072,00000	330,00	353 760,00
30	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1072,00000*0,03	m3	32,16000	2 350,00	75 576,00
31	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní silniční : 660*1,05	kus	693,00000	151,58	105 044,94
32	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm přírodní nájezdový : 340*1,05	kus	357,00000	144,69	51 654,33
33	59217021R	Obrubník přechodový P/L betonový 150x250/145x975 mm přírodní přechodový : 72*1,05	kus	75,60000	454,74	34 378,34
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						115 609,66
34	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 926,82770	60,00	115 609,66
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						719 869,15
35	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,82222*0,225 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2243,81818*0,11 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1072,00000*0,27 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2243,82732*0,38314	t	1 900,83126	60,00	114 049,88
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1900,83000	t	1 900,83126	130,00	247 108,06
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1900,83000*2	t	3 801,66252	5,00	19 008,31
38	979999982R00	Recyklace betonového odpadu na pozemku obce	t	1 900,83126	100,00	190 083,13
39	979999973R00	Recyklace zeminy a kamení na pozemku obce Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2243,81818*0,11 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2243,82732*0,38314	t	1 106,52726	100,00	110 652,73
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1900,83000	t	1 900,83126	20,50	38 967,04
Díl: VN Vedlejší náklady						95 000,00
41	00511 R	Geodetické práce - vytyčení stavby	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
42	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
43	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
44	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
45	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						121 450,00
46	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
47	005211040R	Čištění komunikace po dobu výstavby Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	21 450,00	21 450,00
48	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

SKUTEČNOST ÚSEK 1,2 (RD 372 - RD 355)

Množství	Celkem
1,00000	286,00
0,00000	0,00
0,00000	0,00
369 548,07	
661,00000	218 130,00
19,83000	46 600,50
342,00000	51 840,36
209,00000	30 240,21
50,00000	22 737,00
63 190,26	
1 053,17092	63 190,26
408 473,20	
1 274,48737	76 469,24
324,45000	
158,62000	
178,47000	
612,94737	
1 274,48737	165 683,36
1 274,48737	
2 548,97474	12 744,87
2 548,97474	
502,92000	50 292,00
771,56737	77 156,74
158,62000	
612,94737	
1 274,48737	26 126,99
1 274,48737	
95 000,00	
1,00000	30 000,00
1,00000	5 000,00
1,00000	40 000,00
1,00000	10 000,00
1,00000	10 000,00
105 450,00	
1,00000	35 000,00
1,00000	21 450,00
1,00000	10 000,00

Položkový rozpočet

S:		c) Oprava místní komunikace Chocholáč I - havarijní stav
O:	01	Komunikace
R:	01	Komunikace KSC+asfalt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	00523 R	Zkoušky a revize - statická zatěžovací zkouška	Soubor	20,00000	2 000,00	40 000,00
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
50	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						

Celkem	4 697 836,73
---------------	---------------------

ODKOP + ŠTĚRKY 40 CM

51	113107605R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.5 cm 2x	m2		17,50	0,00
52	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3		220,00	0,00
53	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		130,00	0,00

54	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t		5,00	0,00
----	--------------	--	---	--	------	------

55	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t		350,00	0,00
56	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t		15,60	0,00
57	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 1x	m2		330,00	0,00
58	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2		20,00	0,00
59	69366199R	Geotextilie netkaná FILTEK 500 g/m2	m2		87,63	0,00
60	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t		60,00	0,00
61	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 1x práce	m2		80,00	0,00
62	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t		60,00	0,00
63	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		130,00	0,00
64	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		130,00	0,00
		Výměna zemní soupravy	ks		2 500,00	0,00
		Výměna hydrantu vč materiálů	ks		25 000,00	0,00
		Materiál	kpl		6 477,90	0,00
		Pokládka dlažby	kpl		330,00	0,00
		Osazení obrubníků	m		330,00	0,00
		kamerová zkouška	kpl		37 437,00	

Celkem	0,00
---------------	-------------

CELKEM ZA STAVBU:	4 697 836,73
--------------------------	---------------------

SKUTEČNOST ÚSEK 1,2 (RD 372 - RD 355)

Množství	Celkem
12,00000	24 000,00

1,00000	15 000,00
---------	-----------

2 735 728,17

1 599,80000	27 996,50
551,94000	121 426,80
1 200,66700	156 086,71

151,98100	
1 048,68600	

4 802,66800	24 013,34
-------------	-----------

607,92400	
4 194,74400	

350,26000	122 591,00
4 802,66800	74 921,62

1 599,80000	527 934,00
1 759,78000	35 195,60

1 205,00000	105 592,70
736,56329	44 193,80

550,00000	44 000,00
220,00000	13 200,00

220,00000	28 600,00
440,00000	57 200,00

4,00000	10 000,00
1,00000	25 000,00

1,00000	6 477,90
237,00000	78 210,00

60,00000	19 800,00
1,00000	37 437,00

1 559 876,97

4 295 605,15
